Var idi vahşeti bir rütbe dil-i mahzûnun
Dâyinim sanur idim sâyemi görsem tenhâ (Arslan 2003: Tercî-bend 1/25)

Leylâ Hanım’ın bu sıkıntılı hayatı 1264/1848’de vefatıyla son bulmuş, cenazesi Galata
Mevlevihanesi haziresine defnedilmiştir. Ölümüne birçok şair tarih düşürerek ona dair
duygularını dile getirmişlerdir. Bunlardan Kıbrısî-zâde Hakkı ve Şeref Hanım (ö. 1861)’ın mısraları
aşağıdadır:

“Aldı Leylâyı telef itdi ecel Mecnûn’ı” (1264) (Kıbrısî-zâde Hakkı)

Yz. A. 2918/3, yk. 33b-55b.
4. Ankara Millî Ktp. Yz. A. 2846/2, yk. 26b-73b.
5. İstanbul Belediyesi Atatürk Kitaplığı, Belediye K. 774, yk. 1b-43a.
6. İstanbul Üniversitesi Nadir Eserler Ktp, İbnülemin Koleksiyonu, no: 3147 (NEKTY 10593),
1b-55a.

Matbu nüshaları:

1. Dîvân-ı Leylâ Hanım, Bulak 1260 (1844).
2. Dîvân-ı Leylâ Hanım, Litograf, Baskı yeri ve baskı tarihi yok. 110 sayfa.
3. Dîvân-ı Leylâ Hanım, Takvimhane-i Âmire Matbaası, İstanbul 1267 (1851).
4. Dîvân-ı Leylâ Hanım, Litograf, Şirket-i İraniyye Destgâhı, İstanbul 1290 (1873).

2 Burada verilen şiir ve beyit sayılarına İstanbul Üniversitesi Nadir Eserler Bölümü T3560 numalı mecmuada olup

divan nüshalarında olmayan iki gazeli (5+7: 12 beyit) de dahil edilmiştir (bk.